Os trabalhos serão executados pela Gestor Um Consultoria Atuarial -
CNPJ 04.531.195/0001-57 pelo período de 12 meses.

Os valores dos honorários para o desenvolvimento dos trabalhos
mencionados ao Município de Alpestre serão:

3.1 Avaliação Atuarial 2022 (itens 1.1.1 a 1.1.10) = R$ 10.100,00
(dez mil e cem reais)

O pagamento será realizado através de boleto ou transferência
bancária em até 15 dias corridos da emissão da nota fiscal a ocorrer após
a conclusão do serviço.

Estão inclusos nos valores desta Proposta Comercial todos os
encargos decorrentes da prestação dos serviços conforme a legislação